Администрация
Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 »  декабря  2021 г.                                                                                                 № 173
д. Бор

О проведении общественных обсуждений

 	В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ                       "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Борском сельском поселении.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения по следующему проекту постановления администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области:
1.1. Проект постановления администрации Борского сельского поселения «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов) при проведении плановых  проверок по муниципальному контролю в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей»  на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".
2. Место размещения проектов постановлений администрации Борского сельского поселения официальный сайт Борского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет (http://www.adm-bor.ru/, раздел "Документы", подраздел "Постановления").
3. Срок проведения общественных обсуждений с 10 января 2022 года по 25 января 2022 года (включительно).
4. Инициатор проведения общественных обсуждений - глава администрации Борского  сельского поселения.
5. Образовать комиссию по организации и проведению общественных обсуждений и утвердить ее персональный состав согласно приложению.
6. Замечания и предложения по проектам постановлений администрации Борского сельского поселения заинтересованные лица могут направлять в электронном виде на официальный сайт Борского сельского поселения в раздел "Написать письмо" (на главу администрации с пометкой в тексте "Общественные обсуждения") в срок с 10 января 2022 года по 25 января 2022 года (включительно).
7. Проект постановлений администрации Борского сельского поселения для проведения общественных обсуждений разместить на официальном сайте Борского сельского поселения.

Глава  администрации	                                                                             В.Н. Сумерин
_____________________________________________________________________________
Разослано: в дело

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Борского сельского поселения
от 24.12.2021 №173

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению общественных обсуждений
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии
	Сумерин В.Н.
	Глава администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Воронина С.В.

Сергеева Ю.Н.

Сокольникова В.В.

Боборева О.Н.

Тихонов А.В.
	Заместитель главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Начальник жилищно-коммунального сектора администрации Борского сельского поселения

Начальник организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения

Ведущий инспектор жилищно-коммунального сектора администрации Борского сельского поселения

Депутат Борского сельского поселения